Storch,** opuścił prasę i jest do nabycia
we wszystkich księgarniach w Warszawie i
na prowincji, za kop. 7 1/2. Osoby z prowincji
nadsyłające rs. 1 do Składu materiałów pi-
śmiennych **E. Kierer,** ulica Elekoralna, Nr 761,
wprost kościoła Śgo Karola Boromeusza, otrzy-
mają 12 zeszytów pod opaską, po wyjściu
franco. (1-1) -9383-

W dniu 15 (27) listopada
1871 r. o godzinie 5 po-
łudniu w Trybunale Cywil-
nym w Warszawie pod Nr.
549, sprzedane zostaną w drodze licytacji
przed **W. Kłodziń-kim** Sędzią Delegowanym
**Dobra fabryczne Mniów i Krasna**
z **Odroważem i Błazkowem** w Okręgu
Szydłowieckim Gubernji Radomskiej i Kielec-
kiej położone, w

Louis Loeventhal udzie-
lonych, zgłoszenie się jego
do mnie o 66,650 talarów jakoby na mocy
weksli przez firmę **G. EISENMANN** podpisa-
nych, o nienabywanie których przez pisma pu-
bliczne zwywałem, było skutkiem prostej mi-
styfikacji.
Podając o tem do wiadomości publicznej
objaśniam:

1) Ze na mocy aktu z dnia 18 (30) stycznia
1871 r. w Trybunale Handlowym w Warsza-
wie wywieszonego, jestem wyłącznym właścicie-
lem firmy **G. Eisenmann.**
2) Ze były spółnik mój Pan Majer Jung-
hertz jeszeze za aktem z dnia 14 (26) sier-
pnia 1867 r. również w Trybunale Handlo-
wym w Warszawie wywieszonego, zrzekł się
prawa podpisywania firmy **G.